
 

 
 

  
 

 

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 

 

 
 
      

 

Vážené dámy a pánové, 

rádi bychom Vás pozvali na Čaj o páté, který se uskuteční 

dne: 22.8.2013 od 15:00  22.8.2013 od 15:00  22.8.2013 od 15:00  22.8.2013 od 15:00 –––– 17:00 hod. 17:00 hod. 17:00 hod. 17:00 hod.    

v Centru pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 

 

Čaj o páté strávíme společnou procházkou, během které si ukážeme sídla pracovišť firem 

zaměstnávajících více než 50 % osob se zdravotním postižením. Zároveň při procházce 

nasbíráme plody, listy a květy aj., které si nasušíme a využijeme při dalším konání Čaje o 

páté. 

 

V případě Vašeho zájmu nás prosím kontaktujte osobně, na telefonním čísle 

596 115 318 nebo emailem na : czp.martinkova@czp-msk.cz nebo sasov@czp-msk.cz .  

 

Budeme se na Vás srdečně těšit. 

S pozdravem tým pracovníků 

Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 

          
 

 

 


